CARRETERA ATOTONILCO - AYOTLAN KM 3 S/N , LOS SABINOS, 47750, ATOTONILCO EL ALTO, 
ATOTONILCO EL ALTO, JALISCO, MEXICO 

Cantidad Unidad Concepto / Descripción Valor Unitario Importe 
1.00 NO APLICA CONSUMO DE ALIMENTOS  271.55 271.55 

Importe con letra SUBTOTAL: 271.55
I.V.A.: 43.45

TOTAL: 315.00
TRESCIENTOS QUINCE PESOS 00/100 M.N. 

Método de Pago 
No Identificado 

Este documento es una representación impresa de un CFDI 
*Efectos fiscales al pago 

PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION 

Régimen Fiscal: PERSONA FISICA CON ACTIVIDADES EMPRESARIALES Y PROFESIONALES 

Serie del Certificado del emisor: